presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolu- 
tos fore, censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, fraternitati tue, 

as 48 = 
frater archiepe, cum, sicut abbas et conventus prefati asserunt, ordina- 

rius vicinior existas, seu discretioni tue, fili Vicarie, per apostolica scripta 

mandamus quatenus omnibus et singulis xpi fidelibus tam earumdem par- 
um incolis quam aliis quibuscumque, cujuscumque dignitatis, slatus, 

gradus, ordinis, vel conditionis existant, ne de cetero sub excommuni- 

cationis pena res et bona cujuscumque generis et qualitatis existentia ad 

dictum Monasterium illiusq. Monachorum usus spectantia et pertinentia, 
quovis quesito colore vel ingenio, per se vel alium seu alios furari aut 

injuste rapere vel occupare seu eïis quovis modo spoliare aut similia 

perpetrantibus consilium , auxilium vel favorem prestare audeant seu pre- 

sumant auctoritate presentium inhibeas et illa ad præsens occupantibus, 

dummodo tenor presentium servatis servandis illis prius notificetur et 

intimetur, ut illa eisdem Abbati et Conventui restituant eadem auctoritate. 

precipias et mandes : non obstantibus quibusvis constitutionibus et ordi- . 
nationibus apostolicis, ceterisq. contrariis quibuscumq. Volumus autem 

quod de cetero perpetuis futuris temporibus saltem semel in anno tenor 

earumdem presentium publicetur ac earumdem copia et exemplar au- 

thenticum ad hoc ut ille ad omnium notitiam pervenire possint in locis 

solitis et consuetis affigatur. Dat. Rome apud sanctum Petrum anno 
Incarnationis Dominice Millesimo sexcentesimo trigesimo primo Non. De- 
cembr. Pontus nri anno nono. 

À. MATTHEr. 

N° 19. 

Cosimo Terzo per Grazia di Dio Granduca di Toscana. 

Se bene in tutte le da noi fatte provisioni a ciascuni di quelli che con 

vasselli armati da Guerra, à danni del’ Inimici maomettani con Bandiera 

della Religione nostra di S. Stefano dalla città e scala franca di Livorno 
partendo intendono andare con obligo di ritornarvi, non per noleggio 

di mercanzie et umano commercio partono, à a ciascuno proibito il dan- 

negiare i Greci pure della med”* nra Religione christiana, tuttavia desi- 

derando noi piu particolarm l’osservanza di questa nra intenzione con 

i RR% PP. del monasterio e monaci Greci del glorioso Apostolo S. Gio- 

vanni Evangelista nell’ isola di Patmos all ottomanno dominio sotto- 

posta, accio non siano molestati ne indirettam® o direttam!* danneggiati 

dalli Vasselli sudd. armati e gente che sopra di essi come dal Porto e